Doğu batı yönlerinde camiye
girişi sağlayan birer adet yuvarlak kemerli, taş pervazlı tali kapı yerleştirilmiştir.
Ana giriş kuzey cephedendir. Kapının her iki üst köşesine birer rozet işlenmiş-
tir. Kapının üst kemerine 1328 Hicri (1910 Miladi) tarihi yazılıdır. Caminin çatısı
ahşap olup piramit şeklindedir. Üzeri İspanyol kiremitle kaplıdır. Caminin kuzey
batı köşesinde tek şerefeli bir minare bulunmaktadır. Camii içeriden 4 ayak üze-
rine oturan ortada bir büyük kubbe, dört tarafında dikdörtgen tonozlu kubbeler-
le desteklenmiştir.